（様式第１号）
   年   月   日

黒潮町長　松本　敏郎  様

黒潮町農林業地域改善対策事業菌茸生産共同施設指定申請書

黒潮町農林業地域改善対策事業菌茸生産協同施設の設置及び管理に関する条例第4条の規定に基づき指定管理者の指定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	申請者
	フリガナ

	申請者の名称

	代表者の
職・氏名
	職 名

	フリガナ

	氏名
	　　　　　　　　㊞

	主たる事務
所の所在地
	（〒 　　 － 　　  ）

	電 話

	FAX

	黒潮町内の
主たる事務
所の所在地
	（〒 　　 － 　　  ）

[bookmark: _GoBack]【関係書類】
1） 当該施設に係る事業計画書及び収支計画書（様式は問いません）
2） 団体等の組織及び経営状況を説明する資料
3） 法人の定款（法人以外に団体にあっては会則等）
4） 法人登記に関する登記事項証明書
5） 印鑑証明書（交付の日から3ヶ月以内のもの）
6） 直近3か年の事業報告書、貸借対照表及び財産目録（作成していない場合は、それらに類する書類）
7） 税の滞納がないことを証明するもの
8） 誓約書
9） 暴力団排除に関する誓約書兼照会承諾書